
                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2022 г.        № 80  

      О внесении изменений в постановление от 31.03.2021г. №  26 
«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению 
поставщиков, подрядчиков, исполнителей)»
                                                                                                                                             
      В целях исполнения требований статьи 39 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
на основании Устава Степновского сельского поселения Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Степновского сельского поселения 
п о с т а н о в л я е т:

   1.Внести  в  постановление  администрации  Степновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района от 31.03.2021 № 26 «О
создании  Единой  комиссии  по  осуществлению  закупок  (определению
поставщиков, подрядчиков, исполнителей) следующие изменения:
1.1.  В  п.  11  Положения о  работе  Единой комиссии по осуществлению
закупок  (определению поставщиков,  подрядчиков,  исполнителей)  слова
«конкурсной документации» заменить на «документации о закупке».
1.2. В п. 1,  3, 4.1, 4.3, 16, 17, 18.3, 20.1, 20.3, 20.4, 22.9, 28 Положения о
работе  Единой  комиссии  по  осуществлению  закупок  (определению
поставщиков,  подрядчиков,  исполнителей)  слова  «запросов  котировок,
запросов предложений» заменить на «запросов котировок в электронной
форме».
2.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского 
сельского поселения                                                             О.Г. Котюков

                                                                                               




	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	

